
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra, dnia 29.05.2024 r. 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Nr referencyjny: LA.261.15.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:  „Sukcesywne 
dostawy materiałów opatrunkowych” 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA 1 ORAZ ODRZUCENIU 

OFERTY WYKONAWCY 

 

I. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA 1 

 
Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania na  Sukcesywne dostawy materiałów opatrunko-
wych w zakresie zadania 1 

 
PODSTAWA PRAWNA 

na podstawie art. 255 ust. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

„Wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu” 

 

UZASADNIENIE: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nr  2024/BZP 00309452/01 opublikowane w dniu 02.05.2024 r. 
w Biuletynie Zamówień Publicznych. w zakresie zadania nr 1 nie złożono żadnej oferty, która nie 

podlegałaby odrzuceniu. 

 
W związku na to Zamawiający unieważnia  postępowania w zakresie zadania 1 o udzielenie zamówienia  

na podstawie art. 255 ust. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

II. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA 1 
 

 
Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w związku z art.224 ust.6  ustawy Zamawiający zawiadamia, iż w 
prowadzonym postępowaniu odrzuca ofertę Wykonawcy Promedica  Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159 a, 
87-100 Toruń,  na realizację zamówienia publicznego w zakresie zadania nr 1 
 

PODSTAWA PRAWNA 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z art. 224 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych 
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli  zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 

zamówienia” oraz „ Odrzuceniu ,jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, 
który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie 

uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu” 
 



 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

UZASADNIENIE: 
Wykonawca Promedica Toruń  Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159 a, 87-100 Toruń w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu nr 2024/BZP 00309452/01 opublikowane w dniu 02.05.2024 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w terminie składania ofert złożył ofertę w zakresie zadania 1 

 
Z uwagi na to, że cena całkowita oferty w wysokości 5222,88 zł, złożonej przez ww. Wykonawcę 

w postępowaniu w zakresie zadania nr 1 jest niższa o więcej niż 30% od wartości zamówienia powiększonej 
o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania Zamawiający 
wezwał Wykonawcę na podstawie art. 224 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. do złożenia wyjaśnień, 
w tym złożenie dowodów w zakresie wyliczenia ceny w szczególności w zakresie: 

1) zarządzania procesem produkcji, świadczonych usług lub metody budowy;  

2) wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo korzystnych warunków dostaw, usług albo związanych 
z realizacją robót budowlanych;  

3) oryginalności dostaw, usług lub robót budowlanych oferowanych przez wykonawcę;  

4) zgodności z przepisami dotyczącymi kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może 
być niższa od minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 
2020 r. poz. 2207) lub przepisów odrębnych właściwych dla spraw, z który-mi związane jest realizowane 
zamówienie;  

5) zgodności z prawem w rozumieniu przepisów o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej;  

6) zgodności z przepisami z zakresu prawa pracy i zabezpieczenia społecznego, obowiązującymi w miejscu, 
w którym realizowane jest zamówienie;  

7) zgodności z przepisami z zakresu ochrony środowiska;  

8) wypełniania obowiązków związanych z powierzeniem wykonania części zamówienia podwykonawcy. 

lub wskazania innych obiektywnych czynników, jeżeli czynniki te dotyczą elementów oferty mających wpływ 
na wysokość ceny. Dopuszcza się możliwość wskazania również innych obiektywnych czynników, jeżeli czynniki 
te dotyczą elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. 
 

 

 

Z uwagi na to, że Wykonawca nie złożył wyjaśnień, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w związku z art.224 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 
 

 

 

 

 

 

Dyrektor ds. Lecznictwa 
lek. med. Antoni Ciach 
(podpis na oryginale) 

 


